ПОВЕСТКА ДНЯ

очередного Общего собрания членов А «СО «СЧ», назначенного на 20 марта 2025 г.

(утверждена Протоколом заседания Правления № 584 от 11.03.2025)

1. Об утверждении протокола Мандатной комиссии; об избрании Счетной и

Редакционной комиссий, об избрании Секретаря Общего собрания; об утверждении

протоколов Счетной и Редакционной комиссий; об утверждении регламента обсуждения

вопросов повестки дня Общего собрания; об утверждении повестки дня Общего собрания

членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии».

2. Об утверждении отчета о деятельности Правления Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» за 2024 год.

3. Об утверждении отчета о деятельности генерального директора Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» и об утверждении годового

отчета и годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» за 2024 год.

4. Об утверждении отчета Ревизионной комиссии о хозяйственно-финансовой

деятельности Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» за 2024

год.

5. О назначении Генерального директора Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Строители Чувашии».

6. Об утверждении Устава Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строители Чувашии» в новой редакции.

7. Об утверждении Положения о членстве в Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Строители Чувашии», в том числе о требованиях к членам Ассоциации, о

размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов в новой

редакции.

8. Об утверждении Положения о Правлении Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Строители Чувашии» в новой редакции.

9. Об утверждении Положения о Генеральном директоре Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» в новой редакции.

10. Об утверждении Положения о реестре сведений о членах Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» и их обязательствах в новой

редакции.

11. Об утверждении Положения о системе мер дисциплинарного воздействия,

применяемых Ассоциацией «Саморегулируемая организация «Строители Чувашии» к

своим членам в новой редакции.

12. Об избрании членов Ревизионной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Строители Чувашии».

13. Об утверждении сметы (финансового плана) Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Строители Чувашии» на 2025 г.

14. О вступлении Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители

Чувашии» в Союз «Торгово-промышленная палата Чувашской Республики».

15. Об оказании финансовой помощи военнослужащим Вооруженных Сил

Российской Федерации в связи с проводимой Специальной военной операцией.

16. Разное.

https://www.npsch.ru/documents/board-protocols/11521